
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN w Warszawie 
z dnia 8 września 2020 roku 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Instytucie Slawistyki PAN w Warszawie 

 

 

Działając na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. z 2019r., poz. 1183) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070),  

 
zarządza się,  co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Instytucie 
Slawistyki PAN w Warszawie, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Traci moc Regulamin tworzenia i wydatkowania środków z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Instytucie Slawistyki PAN z dnia 1.08.2017 r. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez rozesłanie na adresy służbowe pracowników 
oraz ogłoszenie na stronie internetowej IS PAN w zakładce „Zarządzenia Dyrektora”. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. sekretariatu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie dwóch 
tygodni  od dnia podania go do wiadomości pracowników, poprzez sekretariat. 

 

	


